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Postępowanie nr P/78/12/2012/END                                                                   Starachowice 2013-01-04
Uczestnicy postępowania przetargowego 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę akcesoriów do Pr. Endoskopii Zabiegowej PZOZ  z siedzibą w Starachowicach  /ogłoszenie w BZP nr 514302-2012 z dn. 17.12.2012 roku

Odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 2
Czy w pakiecie nr 2 Zamawiający dopuści złożenie protez o długości między zaczepami 4,6,9,12 i 14 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ
Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 3
Czy w pakiecie nr 3 Zamawiający dopuści złożenie protez o długościach między zaczepami 4,6,9 i 12 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ
Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 14
Czy w pakiecie nr 14 Zamawiający dopuści złożenie cewnika o długości 200 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na cewnik o takiej długości.

Pytanie 4 dotyczy pakietu 39
Czy w pakiecie nr 39 pozycja nr 1 Zamawiający dopuści złożenie oferty na szczypce o długości 160 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5
Prosimy o udzielenie odpowiedzi i podanie informacji czy Zamawiający znajduje się w trakcie przekształcania w spółkę kapitałową?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie znajduje się w trakcie przekształcania w spółkę kapitałową.
Pytanie 6 dotyczy zapisów SIWZ
Czy nowe narzędzia wielorazowe - stanowiące istotny koszt przygotowania oferty, przekazane w ramach badania próbek produktowych w przypadku wyboru oferty oferenta  mogą zostać zaliczone na poczet przyszłej realizacji zamówienia i zafakturowane?

Odpowiedź:

Zamawiający ściśle określił w SIWZ do których pakietów żąda dołączenia do oferty próbek, które posłużą w badaniu oferty i weryfikacji czy spełniają warunki określone w specyfikacji. Próbki, które Zamawiający wymaga razem z ofertą nie będą zwracane do oferenta, ponieważ według ustawy PZP stanowią element oferty.
Pytanie 7 dotyczy pakietów nr 11 i 12

Czy Zamawiający oczekuje dostarczenia sfinkterotomu kompatybilnego z posiadanym uchwytem wielorazowym typu MH 263 ?

Odpowiedź:
Tak Zamawiający oczekuje dostarczenia nsfikterotomu kompatybilnego z uchwytem MH 263.
Pytanie 8 dotyczy pakietu nr 16
Czy Zamawiający dopuści  jednorazowy balon trójkanałowy do usuwania złogów z dróg żółciowych; balon można napompować do 3 średnic: 8,5mm, 11,5mm, 15mm lub 15mm; 18mm 20mm; narzędzie ma możliwość podania kontrastu powyżej lub poniżej balonu; na końcu dystalnym i proksymalnym balonu znajduje się po 1 znaczniku widocznym w promieniach RTG; narzędzie posiada zwężaną końcówkę ułatwiającą  przejście przez zwężenia; maksymalna średnica części wprowadzanej do kanału roboczego endoskopu 2,7mm - 3,15mm; zewnętrzna średnica dystalnej części cewnika 1,85mm (5,5Fr); zewnętrzna średnica proksymalnej części cewnika 2,45mm (7Fr); długość narzędzia 1900mm, maksymalna pojemność balonu 3,4ml - 5,6ml powietrza; kompatybilna prowadnica 0,035'' lub mniejsza; narzędzie wprowadzane jest po prowadnicy na całej jego długości (over-the-wire); minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm- 3,2mm; w zestawie 3 odpowiednio skalibrowane strzykawki do napełniania balonu do wybranej srednicy; narzedzie dostarczane jest z umieszczonym w części dystalnej narzędzia mandrynem zapewniającym stabilność oraz nieprzepuszczająca światła osłonka na balon; 1 sztuka w opakowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9 dotyczy pakietu nr 27
Czy Zamawiający celem złożenia konkurencyjnej  oferty wydzieli z pakietu średnice 0,025" oraz 0,035" i umożliwi zaoferowanie prowadnicy jednorazowego użytku, średnica 0,035'' lub 0,025" długość robocza 4500mm, giętka prosta lub zagięta końcówka pokryta powłoka hydrofilna o długości 70mm widoczna w promieniach RTG; posiada znaczniki na różnych długościach końcówki dystalnej: 50mm-70mm zielony znacznik, 80mm-90mm znacznik spiralny, 90mm-400mm znacznik X; specjalny rdzeń wykonany z nitynolu pozwala przenieść moment obrotowy od końca proksymalnego prowadnicy do jej końca dystalnego w stosunku 1:1; fluorowa powłoka zmniejsza tarcie przy przechodzeniu przez przewody żółciowe; 1 sztuka w opakowaniu?

Odpowiedź:
Zamawiający nie podzieli tego pakietu, ponieważ wymaga aby prowadnice były dostarczane od jednego dostawcy co ułatwi Zamawiającemu proces realizacji zamówienia i wyeliminuje ewentualne problemy z kompatybilnością produktów, zgodnie z SIWZ
Pytanie 10 dotyczy zapisów umowy
Celem doprecyzowania zapisów umowy paragraf 9 punkt 2: Prosimy o wykreślenie punktu 2 lub zmianę na  maksymalny okres obowiązywania gwarancji na wielorazowe narzędzia endoskopowe na 12 miesięcy. Wielorazowe narzędzia  endoskopowe OLYMPUS posiadają  gwarancje  producenta liczona 12 miesięcy od daty dostarczenia. Ze względu, żywotność oraz trwałość tej grupy narzędzi endoskopowych  nie udziela się dodatkowych gwarancji, rękojmii - 12 miesięcy jest maksymalnym okresem gwarancji bez dodatkowego okresu rękojmii 

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzuje ten zapis w poprawionym projekcie umowy i zamieści projekt na stronie internetowej.

Pytanie 11 dotyczy zapisów umowy
Celem doprecyzowania zapisów umowy paragraf 9 punkt 6

Prosimy o modyfikacje zapisu:

"Wykonawca odpowiada wobec Zamawiającego za awarie urządzeń Zamawiającego spowodowane dostarczonym przez Wykonawcę przedmiotem umowy. Przedmiot umowy jest użytkowany zgodnie z przeznaczeniem i w warunkach określonych w instrukcji obsługi z zachowaniem rygorów, warunków mycia i sterylizacji. Podstawa roszczenia o zwrot kosztów naprawy urządzeń będzie pisemne potwierdzenie serwisu wskazanego przez producenta urządzenia, że przyczyną awarii było stosowanie dostarczonego przez Wykonawcę przedmiotu umowy."

Odpowiedź:

Zamawiający zmieni ten zapis w projekcie umowy na proponowany powyżej.

Pytanie 12 dotyczy zapisów SIWZ i projektu umowy
Dotyczące zapisów SIWZ punkt III podpunkt 1.1 oraz zapisów umowy paragraf 3 punkt 3  Celem ujednolicenia zapisów SIWZ i umowy prosimy o potwierdzenie, że termin realizacji dostaw cząstkowych wynosi 3 dni robocze ?

Odpowiedź:

Zamawiający określa zgodnie z projektem umowy termin realizacji przedmiotu zamówienia na 3 dni robocze.

Pytanie 13 dotyczy SIWZ
Dotyczące zapisów SIWZ rozdział IX  punkt 4.1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę,  aby przedstawiony wykaz wykonanych dostaw dotyczył „dostaw akcesoriów do endoskopii” zgodnie z nazwą postępowania przetargowego ogłoszonego przez Zamawiającego ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie wykazu dostaw dotyczącego akcesoriów do endoskopii.
Pytanie 14 dotyczy projektu umowy
Dotyczące zapisów umowy paragraf 4 punkt 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę i odstąpi od wymogu oznakowania przedmiotu umowy  numerami umowy ? Przedmiot umowy dostarczony będzie z dokumentem WZ i faktury , na których będzie podany  umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od wymogu oznakowania przedmiotu umowy numerami umowy jeśli jest to niemożliwe, pod warunkiem, że faktury dotyczące produktów realizacji zamówienia będą oznakowane numerami umowy. Zamawiający oczekuje iż faktury jak też inne dokumenty dotyczące realizacji przedmiotu zamówienia będą oznakowane numerami zawartej umowy w celu ułatwienia procesu księgowania i weryfikacji realizacji zamówień.

Pytanie 15 dotyczy projektu umowy
Dotyczące zapisów  umowy paragraf 4 punkt 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin o którym mowa liczny był w dniach roboczych ?

Odpowiedź:

Zamawiający miał na myśli dni robocze. Zostanie to uwzględnione w poprawionym projekcie umowy.
Pytanie 16 dotyczy projektu umowy
Dotyczące zapisów  umowy paragraf 9 punkt 3:  Zgodnie z zapisami KC prosimy o zmianę zapisu na „12 miesięcy”  ?
Odpowiedź:

Mając na uwadze wyjątkowe, Zamawiający zmieni ten zapis na następujący: 

„Niezależnie od uprawnień wynikających z udzielonej gwarancji Zamawiający może wykonywać uprawnienia z tytułu rękojmi na okres 12 miesięcy, z zastrzeżeniem,  że strony rozszerzają w wyjątkowych przypadkach odpowiedzialność z tytułu rękojmi na okres 2 lat, a bieg terminu rękojmi rozpoczyna się z datą odbioru przedmiotu zamówienia”.
Pytanie 17 dotyczy projektu umowy

1. Prosimy o zmianę terminu dostawy na 5 dni roboczych.

2. Prosimy o zmniejszenie kar umownych za dzień opóźnienia, niedostarczenie faktur, dzielenie zamówienia, dostawy niezgodnej z zamówieniem, nieterminowe uzupełnienie dokumentów na 0,1% wartości zamówienia (opóźnionego, z wadliwym towarem)

Odpowiedź:

W obu przypadkach Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymienionych zapisów. Ponieważ Zamawiający nie uwzględnił utworzenia banku produktów, które są przedmiotem zamówienia, dlatego też termin realizacji zamówienia musi być relatywnie krótki aby uwzględniał specyfikę wykonywanych zabiegów endoskopowych. Niekiedy zabiegi muszą być wykonywane natychmiast lub w jak najszybszym czasie mając na uwadze zdrowie i życie pacjentów.
Kary umowne natomiast, nie są obligatoryjne. Mają na celu zdyscyplinowanie potencjalnych Wykonawców do terminowych i zgodnych z umową dostaw a dzięki temu Zamawiający uniknie niepotrzebnych problemów z księgowaniem i weryfikacją realizacji zamówień.

Pytanie nr 18 dotyczy pakietu nr 16
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 16 balonów do usuwania złogów z możliwością inflacji do średnicy w granicach 8,5 mm – 20 mm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 19 dotyczy pakietu nr 27

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 27 prowadnic do zabiegów ERCO tylko o średnicach 0,021, 0,025 i 0,035. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 20 dotyczy pakietu nr 28

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 28 koszyków do ekstrakcji złogów czterodrutowych w rozmiarze kosza 2cmx 4cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza jeżeli pozostałe parametry zostaną zachowane.

Pytanie nr 21 dotyczy pakietu nr 7
Czy nie zaszła omyłka pisarska? Igły do drenażu przezskórnego standardowo produkowane są w rozmarach 19G (a nie 9G).

Odpowiedź:
Tak, zaszła omyłka pisarska. Zamawiający wymaga igieł w rozmiarze 19G. Opis w tym pakiecie brzmi następująco: „Zestaw do drenażu przezskórnego dróg żółciowych w składzie: 1.  Igła  PTC, rozm. 19G, cewnik 5Fr, długość 30cm  2. Prowadnica stalowa pokryta teflonem, 0,035 inch, długość 100cm   3. Wymienna prowadnica PTC o rozm,035 inch, długość 82,45 cm.  4. Cewnik drenażowy o rozm. 7Fr, długość 50cm, 6 portów”

Pytanie nr 22 dotyczy pakietu nr 9

Czy Zamawiający dopuści rozszerzadło Fr. 8,5 zamiast Fr. 8 ? Jednocześnie prosimy o dookreślenie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania rozszerzadeł jednorazowego czy wielorazowego użytku?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozszerzało 8,5 Fr. Zamawiający wymaga rozszerzadeł wielorazowych.

Pytanie nr 23 dotyczy pakietu nr 10

Prosimy o dookreślenie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania popychaczy jednorazowego czy wielorazowego użytku?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga popychaczy do protez wielorazowego użytku.
Pytanie nr 24 dotyczy pakietu nr 18
Czy Zamawiający dopuści stenty samorozprężalne żółciowe, które nie są rozszerzane na końcach, lecz mają strukturę zewnętrzną zapobiegającą migracji stentu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 25 dotyczy pakietu nr 19

Czy Zamawiający dopuści stenty samorozprężalne przełykowych, nitinolowe, pokrywanye silikonem od wewnątrz i od zewnątrz, kołnierz niepokrywany, w giętkim zestawie do aplikacji o dł. 70-80cm, śr. 24Fr (8mm). Możliwość wielokrotnego chowania do osłonki i ponownego wysuwania częściowo rozprężonego stentu podczas jego uwalniania. Posiadający markery RTG na obu końcach stentu, dwa markery RTG w połowie długości stentu. Dł. stentów: 80mm, 100mm, 120mm, 140mm,  śr. 20mm, 24mm z kołnierzami o średnicy odpowiednio 24mm oraz 28mm. Na obu kołnierzach dobrze widoczne w obrazie endoskopowym nylonowe pętle umożliwiające korekcję położenia stentu po jego uwolnieniu. Zestaw do aplikacji współpracujący z prowadnikiem max. 0,035”.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza stenty o takich parametrach.

Pytanie nr 26 dotyczy pakietu nr 20

Czy Zamawiający dopuści stent dwunastniczy o długości roboczej zestawu aplikacyjnego 180cm? Jest on w pełni kompatybilny z posiadanymi przez Państwa kolonoskopami.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że będzie kompatybilny z gastroskopami (nie kolonoskopami), które Zamawiający posiada.

Pytanie nr 27 dotyczy pakietu nr 23

Prosimy o dopuszczenie igieł o śr. ostrza 0,7mm (zamiast 0,6mm) z mechanizmem długopisowym zapobiegającym niekontrolowanemu wysuwaniu i chowaniu się ostrza, obsługiwanym jednym kciukiem. W opakowaniu strzykawka.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 28 dotyczy pakietu nr 26

Prosimy o dopuszczenie kleszczyków chwytających „ząb szczura” o zbliżonej szerokości rozwarcia ramion i o dł. narzędzia 160cm lub 180cm? (zamiast 165cm)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kleszczyki o długości narzędzia 180 cm
Pytanie nr 29 dotyczy pakietu nr 39 poz. 1
Prosimy o dopuszczenie szczypiec o dł. narzędzia 160cm zamiast 155cm posiadających dodatkowo szlifowaną końcówkę dystalną.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza szczypiec o takim parametrze.
Pytanie nr 30 dotyczy zapisów projektu umowy

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby każde zamówienie złożone telefonicznie było potwierdzane w formie pisemnej przez Zamawiającego (np. fax)?

Odpowiedź:
Zamawiający zmieni i doprecyzuje ten zapis na następujący: „Wykonawca zobowiązuje się, w okresie trwania niniejszej  umowy, dostarczać wymieniony w § 2  przedmiot umowy, w ilościach wynikających z zamówień składanych, przez pracownika Zamawiającego, pisemnie w formie faksu, każdorazowo potwierdzanego przez Wykonawcę (potwierdzenie zwrotne przesłania faksu) zwanych w dalszej części umowy Zamówieniami”. Zmiana zostanie zamieszczona w poprawionym projekcie umowy i udostępniona na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie nr 31 dotyczy projektu umowy

Dotyczy zapisów umowy § 7 ust. 2 oraz zapisów umowy § 3 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na poniższy:

„Wykonawca nie może odmówić realizacji kolejnego Zamówienia powołując się na nieterminową płatność wynagrodzenia określonego w ust. 1 – chyba, że zaległości w płatnościach Zamawiającego przekraczają 60 dni ponad termin określony w ust. 1.” ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni tego zapisu w projekcie umowy.

Pytanie nr 32 dotyczy projektu umowy

Dotyczy zapisów umowy § 9 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na dostarczenie przedmiotu wolnego od wad oraz dostarczenie braków ilościowych zamówionego przedmiotu umowy z 3 dni roboczych do 5 dni roboczych od dnia uznania reklamacji Zamawiającego za zasadną? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni tego zapisu w projekcie umowy. Patrz odpowiedź nr 17.

Pytanie nr 33 dotyczy projektu umowy

Dotyczy zapisów umowy § 17 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na poniższy:

„Wykonawca nie może dokonywać cesji na rzecz osób trzecich przysługujących mu wobec Zamawiającego wierzytelności bez pisemnego powiadomienia Zamawiającego na co najmniej 14 dni przed zamierzonym dokonaniem cesji.” ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni tego zapisu w projekcie i umowy i podtrzymuje 30 dniowy termin powiadomienia.

               Sporządził:                                                                                                                             Zatwierdził:

            Specjalista d.s.                                                                                                     P.O. Dyrektora 
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia                                                                

        Zbigniew Kawałek /-/                                                                                             Iwona Makowska /-/
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